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КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	04.12.2023
	м. Кривий Ріг
	№1456




Про схвалення змін до Програми компенсації пільгового проїзду окремих категорій громадян на залізничному пасажирському транспорті примісь-кого сполучення на 2021–2024 роки

З метою соціального захисту окремих категорій громадян у частині забезпечення безоплатного проїзду в приміському пасажирському залізничному транспорті, відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Схвалити зміни до Програми компенсації пільгового проїзду окремих категорій громадян на залізничному пасажирському транспорті приміського сполучення на 2021–2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 26.05.2021 №483, зі змінами, що вносяться на розгляд міської ради, а саме: 
1.1 замінити: 
1.1.1 в назві та тексті Програми термін її дії з «2021–2024 роки» на «2021–2026 роки»;
1.1.2 у розділі 1. «Паспорт Програми компенсації пільгового проїзду окремих категорій громадян на залізничному пасажирському транспорті приміського сполучення на 2021–2026 роки» у пункті 1.9 суму загальних орієнтовних обсягів фінансування з «19 340 898» на «20 515 588»;
1.2 викласти в новій редакції додаток (додаток). 




Секретар міської ради – 
в.о. міського голови                                                                    Юрій ВІЛКУЛ
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 до рішення  виконкому  міської ради 


Перелік завдань і заходів Програми


	№ п/п
	Перелік 
заходів 
Програми
	Стро-ки 
виконан-ня, роки
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн
	Усього, грн
	Очікувані результати 

	
	
	
	
	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025
рік
	2026
рік
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Забезпечення компен-сації за пільговий  проїзд  окремих категорій гро-мадян залізничним транспортом приміського сполучення
	2021-
2026
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради, Структурний під-розділ «Кри-ворізька дирекція залізничних перевезень» Регіональної філії «Придніпровська залізниця» Акціонерного товариства «Укрзалізниця» (за згодою)
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	993 936
	 0
	1 720 000
	1 720 000
	1 720 000
	1 720 000
	7 873 936
	Забезпечен-ня безпе-решкодного права на пільговий проїзд ок-ремих категорій громадян на залізнично-му транспорті при-міського сполучення

	2
	Забезпечення компенсації за пільговий проїзд  окремих категорій грома-дян залізничним транспортом приміського спо-лучення за рішеннями судів
	2021- 2026
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	7 503 937
	3 977 215
	1 040 900
	119 600
	0
	0
	12 641 652
	Забезпечення безперешкодного права на пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті приміського сполучення

	
	Усього за Програмою
	
	
	
	8 497 873
	3 977 215
	2 760 900
	1 839 600
	1 720 000
	1 720 000
	20 515 588
	






                  Керуюча справами виконкому 					  Олена ШОВГЕЛЯ			                          
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